
   Moravskoslezský  
   krajský volejbalový svaz 
    Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava 2 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

1 

 

Z Á P I S č. 29 
z 29. zasedání Výboru Moravskoslezského krajského volejbalového svazu,  

které se uskutečnilo v 
 

úterý 4. února 2025 v 15:30 
 

na sekretariátu v VI. poschodí budovy ČSAD Reality Ostrava, a.s., Vítkovická 3083/1 
 

Přítomni: T. Kavala, J. Slezák, Š. Sonnková, M. Provazník, D. Šťastný 

Hosté: M. Klívar 

Omluveni: T. Zedník, Z. Grabovský, M. Cocca, T. Široký,  
 
 

 

PROGRAM: 

1. Kontrola plnění úkolů z 28. zasedání V-MS KVS, došlá pošta 

2. Hlavní program 

3. Informace odborných komisí 

4. Různé  

5. Aktualizace příští schůze 

 

1. KONTROLA PLNĚNÍ ÚKOLŮ Z 28. ZASEDÁNÍ V-MSKVS A DOŠLÁ POŠTA 

1.1. Kontrola plnění úkolů z 28. zasedání V-MS KVS  

1.1.1.  Smlouva o spolupráci mezi MS KVS a Black Volley Academy  ZO: M. Cocca, p 

- splněno 

1.1.2.  Návrh na nového správce webových stránek z řad studentů   ZO: J. Slezák 

- na pozici správce webových stránek se přihlásil V. Míček, který nahradí v této roli 

pana Františka Kopeckého. Vladimír Míček bude F. Kopeckého kontaktovat, aby 

společně domluvili na postupu předání informací a práv 

1.1.3.  Připomínky k e-zápisu – ucelený přehled zaslaný ČVS     ZO: M. Klívar 

- bylo zasláno na ČVS, který se dle informací T. Kavaly připomínkami zabývá a jsou 

postupně zapracovávány 

1.1.4.  Svolání VH MS KVS                ZO: Š. Sonnková 

- VH MS KVS je svolána na 1.4. 2025, upřesňující podklady budou zaslány 

konkrétním delegátům jednotlivých OVS 

1.1.5.  Předání dárkového koše Kamilu Zemanovi u příležitosti významného jubilea (55 let) 

                          ZO:Kavala, Grabovský 

     - předání proběhne na VH MS KVS, kde bude pozván  



   Moravskoslezský  
   krajský volejbalový svaz 
    Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava 2 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

2 

 

   1.1.6  Informace ohledně zájmu mládežnických týmů v Moravském poháru   

                             ZO: M. Klívar 

 - dle informací pana Klívara, o Moravskoslezský pohár mládeže mají zájem pouze 4 

týmy MSK, dle p. Klívara se vyskytl také problém s pořadatelstvím  

1.2. Došlá pošta 

4.12. 2024 T. Kavala: Odměny pro členy V MS KVS - vyřešeno 

9.12. 2024 M. Skoták: Žádost o oprávnění přístupu k ezápisu (evidence členů) - vyřešeno 

9.12. 2024 T-mobile: Vyúčtování služeb - uhrazeno 

11.12. 2024 I. Iro: Informace k evidenci sportovců pro NSA 

11.12. 2024 M. Kopeček: BMV Krnov-Výsledkový servis 

12.12. 2024 J. Navrátil: NSA-zveřejnila investiční výzvy pro rok 2025 v rámci programu 

Standardizovaná sportovní infrastruktura - rozesláno 

12.12. 2024 T. Kavala: Oprava evidence sportovců - vyřešeno 

12.12. 2024 V. Socha: NSA-evidence sportovců – doplnění hráčů, hrajících FM-U18M- vyřešeno 

13.12. 2024 R. Dvoran: NSA-evidence sportovců – doplnění hráčů po kontrole- vyřešeno 

14.12. 2024 M. Chrobák: NSA-Evidence sportovců – vysvětlení evidence v OVS FM 

14.12.2024 O. Vlček, VIS-Beach: Kontrola soutěžních hráčů BEACHVOLEJBALU pro Můj klub 

2025 - přeposláno 

15.12. 2024 M. Matula: NSA-evidence sportovců – doplnění hráčů- vyřešeno 

15.12. 2024: J. Ivánek: Vyúčtování mládežnických soutěží FM - vyřešeno 

15.12. 2024 L. Štorková: Vyúčtování mládežnických soutěží FM- vyřešeno 

16.12. 2024 L. Golová: Vyúčtování mládežnických soutěží FM- vyřešeno 

16.12. 2024 J. Karásek: Vyúčtování mládežnických soutěží MS-U14- vyřešeno 

17.12. 2024 M. Kopeček: Vyúčtování BMV- vyřešeno 

17.12. 2024 R. Kundel: Vyúčtování mládežnických soutěží FM- vyřešeno 

17.12. 2024 H. Zelová: Doplnění hráček do aplikace admin.minivolejbal.cz- vyřešeno 

18.12. 2024 J. Baborová: Vyúčtování mládežnických soutěží FM - vyřešeno 

18.12. 2024 VIS-STK Asociace beachvolejbalu: Nová evidence hráčů beachvolejbalu-přeposláno 

19.12. 2024 J. Navrátil: Zápis z 23. VH MS KO ČUS – uloženo  

19.12. 2024 M. Chrobák: Vyúčtování mládežnických soutěží FM- vyřešeno 

26.12. 2024 M. Chrobák: Netradiční soutěže ve FM – dotaz na ČVS, Brodský na zadávání do 

aplikace netradičních soutěží 

27.12. 2024 T. Kavala: Porada předsedů KVS – zápis -uloženo 

29.12. 2024 M. Staňková: Vyúčtování BMV Ostrava - vyřešeno 



   Moravskoslezský  
   krajský volejbalový svaz 
    Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava 2 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

3 

 

31.12. 2024 D. Jamborová: Pozvánka na akademii dívek 15.1.2025 

07.01. 2025 M. Chrobák: Rozpis mládežnických soutěží FM 2024-2025 – k řešení 

07.01. 2025 M. Staňková: Pozvánka na BMV Ostrava 19.1. 2025 

08.01. 2025 Z. Říhová: Potvrzení rezervace místnosti 1.4. VH MS KVS 

08.01. 2025 T. Kavala: Opravená pozvánka na VH MS KVS, řády, delegáti 

08.01. 2025 T-mobile: Vyúčtování služeb - vyřešeno 

08.01. 2025 J. Kozlová: VH MěVS Ostrava – žádost o seznam oddílů s právem vyslání delegáta, 

termín VH MěVS Ova - vyřešeno 

09. 01 2025 V. Šrubař: Potvrzení přijetí vyúčtování dotací ČVS 

09.01. 2025 T. Kavala: VH MěVS Ostrava –seznam oddílů s právem vyslání delegáta- vyřešeno 

10.01. 2025 I. Iro: 5. VH ČVS-počty delegátů, přehled platných ČP 

11.01. 2025 M. Klívar: Připomínky k e-zápisu – vyřešeno 

13.01. 2025 R. Kundel: Připomínky k rozpisu utkání – V MS KVS se připomínkami zabýval, viz. 

níže v zápisu 

14.01. 2025 M. Cocca: Návrh smlouvy o spolupráci a poskytnutí finančních prostředků mezi Black 

Volley Academy a MS KVS, smlouvy DPP, OSVČ – smlouva vyřešena, odměny pro trenéry (OSVČ, 

aj.) v řešení 

15.01 2025 K. Kopalová: Smlouva o finančním příspěvku – volné prostředky (397 050 Kč)-

podepsána a zaslán a ČVS 

15.01.2025 M. Barnet: Report z turnaje V. Fabiánka v Brně – 1. místo KVA dívky - uveřejněno 

16.01. 2025 T. Kavala: Návrh na změnu krajských soutěží dospělých v MSK – V MS KVS se 

návrhem zabýval, viz. zápis níže 

16.01. 2025 J. Kozlová: Smlouva o spolupráci Black Academy - MS KVS - smlouva podepsána ve 

dvou vyhotoveních 

17.01. 2025 J. Navrátil: Anketa – Trenérka, cvičitelka roku 2024 - přeposláno 

20.01. 2025 D. Lasota: Dotaz ohledně evidence sportovců pro účely NSA – zasláno vysvětlení 

23. 01. 2025 I. Iro: Podklady pro konání VH OVS a VH KVS - přeposláno 

26. 01. 2025 S. Bialek: Nabídka přátelských utkání mužů – liga - přeposláno 

27. 01. 2025 M. Klívar: Termín VH OVS KI 

29. 01. 2025 L. Kolář: Dotaz ohledně Knihy 100 let volejbalu – zaslána odpověď, knihy jsou k 

dispozici 

31. 01. 2025 M. David, Frenštát: Dotaz na výjimku ohledně ročníku narození v krajské soutěži – 

Výbor se dotazem zabýval, viz. níže v zápisu 

31.01.2025 J. Navrátil, ČUS: Informace o 1. místě MSK na ZODM 2025 

02.02. 2025 K. Hoš: Vyúčtování MS-U14, rozhodčí - vyřešeno 



   Moravskoslezský  
   krajský volejbalový svaz 
    Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava 2 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

4 

 

03.02. 2025 L. Janušková: Pozvánka na turnaj BMV Hlučín 

03.02. 2025 D. Jamborová: Seznam nominace – hráček a pozvánka na kemp KVA MSK 19.2.2025 

04.02. 2025 T. Zedník, T. Široký, M. Cocca: Omluva z Výboru MS KVS 

04.02. 2025 J. Navrátil, ČUS: Informace ohledně pojištění sportovců od 1.2.2025 - přeposláno 

 

2. HLAVNÍ PROGRAM 

2.1.  Zpráva o průběhu krajských soutěží 2024/2025       ZO: Klívar 

- dle informací p. Klívara stížnosti vyřešeny, soutěže probíhají 

2.2. Plán školení a seminářů KR MS KVS na rok 2025      ZO: Slezák, p 

- školení 2. a 3. třídy proběhne na přelomu května a června 2025  

- zkoušky proběhnou na Malé ceně Beskyd, sobota – rozhodčí 3. třída, neděle – rozhodčí 2. třída 

- seminář pro rozhodčí proběhne v září 2025 

- školení rozhodčích 2. třídy již průběžně probíhá v rámci soutěžních utkání 

- bude zasláno písemně 

2.3. Plán školení trenérů TMK MS KVS na rok 2025       ZO: Provazník, p 

- bude připraven k dalšímu zasedání dle rozlosování soutěží ČVS 

2.4. Hospodaření MS KVS                ZO: Zedník, p 

- odloženo na další zasedání V MS KVS 

2.5 Návrh rozpočtu MS KVS na rok 2025           ZO: Kavala, Zedník,p 

- bude zpracován do 15.2. 2025 a zasláno na ČVS 

2.6. Příprava BV soutěží MS KVS v roce 2025         ZO: Šťastný, p 

- dle informací D. Šťastného probíhá komunikace s organizátory celostátních soutěží, připravují se 

termíny a pořadatelé 

2.7. Zpráva inventarizační komise k 31.12.2024         ZO: Sonnková, Zedník, p 

- zprávu přečetla Š. Sonnková a bude zaslána emailem písemně na členy V MS KVS a ČVS 

2.8. Příprava 5. Valné hromady MS KVS           ZO: Kavala, Sonnková 

- informace jednotlivým OVS byly přeposlány 

- termíny jednotlivých VH OVS byly předsedy OVS zaslány na Sekretariát MS KVS, kromě OVS OP: 

OVS FM 26.2. 2025 

OVS NJ 19.2. 2025 

OV SKI 28.2. 2025 

MěVS Ova 18.2. 2025 

OVS Opa ??? 



   Moravskoslezský  
   krajský volejbalový svaz 
    Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava 2 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

5 

 

- na VH MS KVS budou pozváni tito hosté: M. Pakosta-předseda ČVS, zástupce vítězných týmů 

krajských soutěží na 1.-3. místě U18, U20, muži, ženy, čestní členové MS KVS a jubilanti navrženi k 

ocenění 

2.9. Termínovník úkolů ČVS 2025             ZO: Sonnková, Kavala 

- do 15.2. 2025 budou na ČVS zaslány tyto formuláře a zprávy: 

Formulář 1 - Čerpání_rozpočtu_KVS_2024 

Formulář 2 - Návrh rozpočtu_2025 

Formulář 3 - inventurní seznam, Zpráva inventarizační komise 

 

3. INFORMACE ODBORNÝCH KOMISÍ            ZO: předsedové komisí 

3.1.  Sportovně technická komise 

- bez komentáře 

3.2.  Komise rozhodčích  

- bez komentáře 

3.3.  Hospodářská komise  

  - bez komentáře 

3.4. Trenérsko – metodická komise  

- M. Provazník, předseda TMK, informoval, že v rámci školení trenérů 3. třídy se 
připravuje také školení trenérů pro beachvolejbal             

3.5. Komise mládeže 

- členka KM Š. Sonnková informovala, že probíhají každý měsíc kempy dívek v rámci 
Black Volley Academy, dle infomací M. provazníka proběhl také kemp chlapců a 
připravuje se další  

3.6. Komise společenského významu 

- bez komentáře  

3.7. Komise pro beachvolejbal 

- bez komentáře 

3.8. Disciplinární komise 

 

              
4. RŮZNÉ 

1.1. Diskuze 

Připomínky k STK: 

Email R. Kundel: strávený čas od 8.00-17.00 je pro hráčky příliš dlouhý v případě dvou skupin (5 

a 4-členné) na 3 kurtech v Bílovci, zvážit takovéto pořadatelství 

- preferovat v turnajových soutěžích čtyřčlenné skupiny 



   Moravskoslezský  
   krajský volejbalový svaz 
    Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava 2 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

6 

 

- byl projednán návrh na vklad 1500 Kč/družstvo pro pořadatele turnaje U16/U14  

- při přípravě Rozpisu krajských soutěží zohlednit celostátní soutěže, podzimové, vánoční, 
pololetní a velikonoční prázdniny 

 

1.2. Dotační tituly  

- smlouva Black Volley Academy a MS KVS 

- předpoklad dotační tituly z ČVS 

1.3. Projekt Black Volley Academy-krajská volejbalová akademie-organizace kempů pro mládež, 
Memoriály 2025 

- probíhá 

1.4. Projekt BMV 2025 – plán turnajů, metodika, financování 

- bude podpořen z volných zdrojů MS KVS a příspěvku z ČVS, metodika financování dle 
počtu dětí na turnaji zůstává  

- schválena změna vkladu z 50 Kč na 80 Kč/dítě od 1.3 2025 

1.5. Projekty mládežnických okresních soutěží 01-06/2025 – trojky, čtverky, šestky – 
financování  
- projekty budou podpořeny z příspěvků ČVS na mládež a volných zdrojů MS KVS na 
základě vybraných ČP ve výši 50% z celkového příjmu zaplacených ČP daného okresu   
 

5.  ÚKOLY 

- předsedové komisí zašlou do 11. 3. 2025 zprávy o své činnosti 

- viz. bod 2.8. a 2.9 

                      
6. AKTUALIZACE PŘÍŠTÍ SCHŮZE  

Příští 30. zasedání V-MS KVS se bude konat 11.3.2025 na sekretariátu VI. poschodí budovy ČSAD 
Reality Ostrava, a.s., Vítkovická 3083/1 od 15.30 hodin. 
 

Pokud se někdo ze závažných důvodů nebude moci zasedání zúčastnit, omluví se sekretáři MS KVS, Šárka 

Sonnková, mobil: +420 604 67 67 08, e-mail: mskvs@seznam.cz 

 

S pozdravem  

Tomáš Kavala                  Ing. Sonnková Šárka 
předseda MS KVS                       sekretář MS KVS 
 

 

V Ostravě: 04. 02. 2025  

mailto:mskvs@seznam.cz

